
 

 

UCHWAŁA NR XL/489/2012 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

w sprawie: podziału gminy Tarnowo Podgórne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic, 

numerów i siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późniejszymi zmianami), art. 12 § 2,11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późniejszymi zmianami), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 – ustawy 

z dnia8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Tarnowo Podgórne na 12 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Granice, numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych poszczególnych stałych obwodów 

określa załącznik do niniejszej uchwały, będący jej integralną częścią.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Poznaniu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomościw sposób zwyczajowo przyjęty, przez 

jej rozplakatowanie i opublikowanie w miesięczniku „Sąsiadka-Czytaj”.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tarnowo Podgórne  

(-) mgr Grzegorz Leonhard 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 113



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XL/489/2012   

Rady Gminy Tarnowo Podgórne   

z dnia 11 grudnia 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY TARNOWO PODGÓRNE NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

  

Numer obwodu 

głosowania  

Granice obwodu  Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej  

Numer okręgu 

wyborczego  

 

1  

Obwód obejmuje część sołectwa Tarnowo Podgórne w granicach: północnej strony ulicy Poznańskiej  

do skrzyżowania z ulicą Szkolną, wzdłuż zachodniej strony ul. Szkolnej do skrzyżowania z ul. 23 

Października, wzdłuż południowej strony ul. 23 Października w kierunku zachodnim do granicy 

administracyjnej  sołectwa.  

Szkoła Podstawowa  

ul. Szkolna 5  

Tarnowo Podgórne  

 

17, 18, 19  
 

 

7  

Obwód obejmuje część sołectwa Tarnowo Podgórne w granicach: południowej strony ulicy Poznańskiej 

do skrzyżowania z ulicą Szkolną, od zachodniej strony ul. Szkolnej do skrzyżowania z ul. 23 Października, 

wzdłuż po południowej stronie ul. 23 Października w kierunku zachodnim do granicy administracyjnej 

sołectwa.  

GOK „SEZAM”  

ul. Ogrodowa 14  

Tarnowo Podgórne  

 

20, 21  

 

4  

Obwód obejmuje sołectwa: Ceradz Kościelny, Jankowice.  Świetlica Wiejska  

ul. Wiśniowa 2a  

Jankowice  

 

5  

 

12  

Obwód obejmuje sołectwa: Sierosław, Lusówko w tym wsie: Lusówko, Otowo.  Szkoła Podstawowa  

ul. Dopiewska 5  

Lusówko  

 

9, 10  

 

8  

Obwód obejmuje sołectwa: Góra, Kokoszczyn, Rumianek  Szkoła Podstawowa  

ul. Szkolna 5  

Tarnowo Podgórne  

 

4  

 

2  

Obwód obejmuje sołectwa: Lusowo, Sady  Świetlica Wiejska  

ul. Ogrodowa 13  

Lusowo  

 

6, 8  

 

5  

Obwód obejmuje sołectwo :Baranowo  Gimnazjum w AULI  

ul. Wypoczynkowa 

 

1, 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 113



93  

Baranowo  

wejście Filia 

Biblioteki  

 

10  

Obwód obejmuje sołectwo: Chyby  Gimnazjum w AULI  

ul. Wypoczynkowa 

93  

Baranowo  

wejście Filia 

Biblioteki  

 

3  

 

11  

Obwód obejmuje sołectwa: Batorowo, Swadzim i Wysogotowo  Świetlica Wiejska  

ul. Stefana Batorego 

67  

Batorowo  

 

7  

 

3  

Obwód obejmuje część sołectwa Przeźmierowo w granicach: południowej strony ul. Poznańskiej tzw. 

trasy-A2 w kierunku Poznania, do wysokości ulicy Granicznej i Leśnej wzdłuż południowej strony ul. 

Leśnej do skrzyżowania z ul. Rynkową, ulicę Brzoskwiniową, wzdłuż ul. Rynkowej do skrzyżowania z ul. 

Łanową, wschodnią stronę ul. Wysogotowskiej do skrzyżowania z ul. Akacjową, wzdłuż zachodniej strony 

ul. Akacjowej do ul. Leśnej, ul. Leśną na zachód do granicy administracyjnej sołectwa  

Szkoła Podstawowa  

ul. Kościelna 46/48  

Przeźmierowo  

klasa  nr 136  

 

11, 12  

 

6  

Obwód obejmuje część sołectwa Przeźmierowo w granicach: ulicyŁanowejdo skrzyżowania z ul. 

Wysogotowską, zachodnią stroną ul. Wysogotowskiej do skrzyżowania z ul. Akacjową, po zachodniej 

stronie ul. Akacjowej wzdłuż południowej strony ul. Olszynowej i Sosnowej do skrzyżowania z ul. 

Rynkową, ul. Rynkowa do Łanowej.  

Szkoła Podstawowa  

ul. Kościelna  

46/48  

Przeźmierowo  

klasa  nr 137  

 

13, 14  

 

9  

Obwód obejmuje część sołectwa Przeźmierowo ulice: od granicy sołectwa na wschodzie i skrzyżowania 

ul. Rzemieślniczej z ul. Kościelną na zachód ul. Kościelną do skrzyżowania ul. Graniczną, zachodnią stroną 

ul. Granicznej do skrzyżowania z ul. Leśną, wzdłuż południowej strony ul. Leśnej, (wyłączając ulicę 

Brzoskwiniową) do skrzyżowania z ul. Rynkową do granic sołectwa na południu i wschodzie.  

Szkoła Podstawowa  

ul. Kościelna 46/48  

Przeźmierowo  

klasa  nr 138  

 

15, 16  

Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na ustalenia podziału gminy na stałe obwody głosowania. Skargę wnosi się do 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu, za pośrednictwem Wójta Gminy Tarnowo Podgórne, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości uchwały, 

w sposób zwyczajowo przyjęty  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 113


		2013-01-04T13:04:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




